
 
ZARZĄDZENIE Nr  129/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 16 grudnia 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                     Na podstawie decyzji  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: Nr 

85/18.3122.2.298.2022.ZW z dnia 8.11.2022r. ,85/18.3122.2.377.2022.ZW  z dnia 14.12.2022r.i 

oraz przelewu  na kwotę 6.237,00  zł z dnia 14.12.2022r. , przelewu Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie F-sz Pomocy na kwotę 26.066,00  zł z dnia 13.12.2022r. wypłata 

świadczeń pieniężnych art. 13 wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z 

załącznikiem Nr 1, Nr 2 

 

 

§ 2 

 

                

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 3, Nr 4 

 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 129/2022 

                                                                                                  z dnia 16 grudnia  2022r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 340,85 

75011  Urzędy wojewódzkie 340,85 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

340,85 

758   Różne rozliczenia 6.237,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe (Fundusz pomocy) 6.237,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.237,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26.066,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 26.066,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia pieniężnego 

Art.13) 

26.066,00 

855   Rodzina 133.000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

133.000,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

133.000,00 

   Ogółem 165.643,85 

 

 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 129/2022 

                                                                                                  z dnia 16 grudnia  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 340,85 

75011  Urzędy wojewódzkie 340,85 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,85 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

801   Oświata i wychowanie 6.237,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 6.237,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Szkoła) 

4.650,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Szkoła) 

791,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Przedszkole) 

419,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Przedszkole) 

81,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

296,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26.066,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 26.066,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25.810,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

256,00 

855   Rodzina 133.000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

133.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 133.000,00 

   Ogółem 165.643,85 

 



                                                                                                   

                                                                                                         Załącznik  Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 129/2022 

                                                                                                  z dnia 16 grudnia  2022r. 

  

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

100,00 

40001   Dostarczanie ciepła 100,00 

4260 Zakup energii 100,00 

801   Oświata i wychowanie 9.574,10 

80101  Szkoły podstawowe 4.334,60 

4270 Zakup usług remontowych 1.110,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.224,60 

80104   Przedszkola 4.391,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 491,00 

4260 Zakup energii 3.604,00 

4270 Zakup usług remontowych 296,00 

80107  Świetlice szkolne 250,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

598,50 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598,50 

852   Pomoc społeczna 3.635,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.585,00 

4307 Zakup usług pozostałych 3.207,63 

4309 Zakup usług pozostałych 377,37 

85295  Pozostała działalność 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 

   Ogółem 13.309,10 

 



 

                                                                                                     Załącznik  Nr  4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 129/2022 

                                                                                                   z dnia 16 grudnia  2022r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

100,00 

40001   Dostarczanie ciepła 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

801 

 

  Oświata i wychowanie 9.574,10 

80104   Przedszkola 4.391,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.391,00 

80107  Świetlice szkolne 4.584,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.884,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.700,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

598,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 598,50 

852   Pomoc społeczna 3.635,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.585,00 

4707 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3.207,63 

4709 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

377,37 

85295  Pozostała działalność 50,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

   Ogółem 13.309,10 

 

 

 


